
:é

Výtahy Schindler, a.s.
Praha

150 06 Praha 5 (ÍŤ
Pod Kotlářkou 3 ~©

,'N"° '0°' ,a:041qq9295 l

í l. .

l .
: '.l.

DY90P000(3YU5 ' "

íl Střední policejní škola MV
i::,

l
i

Váš dopis zn./zc dne: Nnše značka: \/yřizljje/jinkil: Praha dne

19.12.20C

Věc: Dodatek č. l ke smlouvě o dílo Č.21213

Na základě zrněny výše uvedené snilouvy o dílo Váni předldádáme tento návrh:
dodatek č. l

Platí od: 1.1.2001

Předmět dodatku : Rozšíření o výtahy

Cena: návrh paušálních cen za čtvrtletí tvoří přiloliu tohoto dodatku

Zvláštni ujednáni:

Služby budou prováděny v režimu koniplexního servisu-stříbmý servis,

Zhotovitel zplnomocňuje objednateleni určeného pracovníka k provádění provozních
prohlídek. Určeného pracovníka budou dle požadavku objednatele pravidelně proškolovat a
jeho činnost bude při každé odborné prohlídce prověřovat odborný pracovník
zhotovitele.

Zhotovitel je vázán záručninii podmínkanii pouze pokud byly uhrazeny všechny
pohledávky za instalaci výtahu , v opačnéin případě bude zhotovitel fdcturovat i záruční
opravy a nľateriál.
Záruka na opravy dle přílohy l je platná po dobu 2 let po předání.
Zánika bude poskytována v souladu se snilouvou na dodávku a instalaci zařízení a záruČním
listeni . Běhein záruky nebudou záruční opravy faldurováľly.

Tento dodatek tvoří součást sinlouvy o dí]o.Zasilánle Vám jej ve dvojíni vyhotovení se
žádosti,abyste jej potvrdil a jedno vyhotoveni včetně cenové nabídky nám zaslali zpět na
naši adresu.

V d" 1 "02" 2001 V Praze dne 19.12.2000

Objednatel: Zhotovitel:

1u O l -10- 2íl14
m - /UW¢Uub/ý/m_

ELĹ '

'ČR

k '

'° G
Q)

"U

F
O

UJ

policejní Škola
vnitra v Prazs

Praha 9, F'S-24
— FIC) ---

Bankovní spojeni: ČSOB

vedoucí prodeje-servis,
obchodní t"chnikprodejního oddělení

IČO: 45274011 DIČ: 005!452740ll



Číslo smlouvy : 21213
List č. Ill

Příloha Č.1
STŘÍBRNÝ SERVIS během záruky

A. Rozsah smluvních služeb
l. Pravidelné odborné prohlídky s cílem zkontrolovat bezpečnou fiinkci a provoz výtahu.
2. Pravidelné ( lx za 2 týdny) provozní prohlídky dostupných nebo viditelných části výtahu s cíleni
zajistit jejich fůnkci provádí zákazník.
3. Čištění strojovny, prohlubně a střechy klece.
4. Pravidelná preventivní údržba výtahového zařízení včetně mazáni.
5. Návštěva servisního technika a odstranění poruch výtahu v běžné pracovní době , Po-Pá , 7 -15hod.
Pokud není požadováno jinak (viz BI) , servisní technik se dostaví llejpozději následující pracovni
den , osoby uvízlé ve výtahu budou vyproštěny co nejdříve.
6. Náprava vad zjištěných při pravidelných odborných prohlídkách nebo při odstraňování poruchy.
7. Veškerý použitý materiál je zahrnut, kromě dílů vyinčnčných kvůli normálnímu opotřebeni.

B. Rozsah prací na zakázku
l. Návštěva servisního technika a odstranění poruchy včetně vyproštění uvízlých lninlo norniální
pracovní dobu, pokud o to zäcazník požádá.
2. Odborné zkoušky v souladu s ČSN 27 4007 a zkoušky vyžadované v období >2 let.

C. Nezahrnuto do sniluvní ceny
l. Práce, které jsou nařízeny l doporučeny státnínii orgány následně po počátku platnosti smlouvy.
2. Práce, které jsou zapříčiněny nesprávným používáníni zařízeni , vandalisniem nebo vyšší inoci.
3. Práce následující po nehodě způsobené uživatelem nebo provozovatelem výtahu.

DispeČink pro hlášení oprav: tel. 02/57293123

Umístěni výtahu Číslo Typ
výtahu výtahu

Pod Táborem 5 313670 Al/Sm

Pod Táborem 5 313696 Al/Sm

pod Táborem 5 314668 Al/Sm

Celkem :

Záruka u výtahu č.313670 od 5.9.2000 do 5.9.2002.
Záruka u výtahu č.313696 od 15.9.2000 do 15.9.2002.
Záruka u výtahu č.314668 od 12.10.2000 do 12.10.2002.

obj iatel : Zhotovitel :

Schindler
spokčnost
od Kotlářkou 3IČO 452 74 011



Číslo smlouvy :
List č. l /3

Příloha Č.1
STŘÍBRNÝ SERVIS

A. Rozsah smluvních služeb
l, Pravidelné odborné prohlídky s cíleni zkontrolovat bezpečnou fíínkci a provoz výtahu. .
2. Pravidelné (lx za 2 týdny ) provozní prohlídky dostupných nebo viditelných částí výtahu s cílem
zajistit jejich fůnkci bude provádět zákazník.
3. Pravidelná preventivní údržba výtahového zařízení včetně niazání.
4. Čištění strojovny, prohlubně a střechy klece.
5. Návštěva servisního technika a odstranění poruch v norinální pracovní době , Po-Pá , 7 - 15 hod..
Pokud není požadováno jinak (viz BI) , servisní technik se dostaví nejpozději následující pracovni
den , osoby uvízlé ve výtahu budou vyproštěny co nejdříve.
6.Nápravy vad zjištěných při pravidelných odborných prohlídkách nebo při odstraňováni poruchy se
týkají pouze koniponent dle poskytnutého seznamu (viz příloha ).

B. Rozsah prací na zakázku
l. Návštěva servisního technika a oprava poruchy včetně vyproštění uvízlých osob inimo norinální
pracovni dobu, pokud o to zákazník požádá.
2. Náprava jiných vad než těch, uvedených na poskytnutém seznamu (viz příloha).
3. Odborné zkoušky v souladu s ČSN 27 4007 a zkoušky vyžadované v období " 2 roky.

C. Nezahrnuto do smluvní ceny
l. Práce, které jsou nařízeny l doponičeny státními orgány po počátku platnosti smlouvy.
2. Práce, které jsou zapřičiněny nesprávným používáním výtahu , vanda1stvíni, nedostatky budovy
nebo vyšší niocí.
3, Práce následujici po nehodě způsobené uživatelem nebo provozovatelem výtahu. ·
4. Veškerý materiál použitý pro jiné účely než pro pravidelnou preventivní údržbu nebo čištění.

Dispečink pro hláŠení oprav : tel. 02/57293123

Umístěni výtahu Číslo Typ Cena čtvrtletně Cena čtvrtletně
výtahu výtahu Kč/výtah bez dph Kčl s dph

Pod Táborem 5 313670 Al/Sm

Pod Táborem 5 313696 Al/Sm

Pod Táborem 5 314668 Al/Sm

Celkem :

O j dnatel Zhotovitel :



Příloha 1 - StříbrrrY servis
List.č.2/3
Korektivní opravy (nápravy) z:íhrnuté ve smluvní ceně

Jsou to sniluvní opravy zahmuté re sl)l|u\'jli ceně , kierC se provádčji přímo na výtahu bud" při opravě poruchy
nebo na základě výslcdkú technické prohlk!ky. Všechny nuúié opravy jsou zahrnuly včetně nomálniho
opotřebeni výiahových části . ale nejsou zĹ}lľrľlllty siŕcdni opravy. F

Materiál pro všechny opravy se jakll|rujc :n'l:išt". 11CílĹ 7Allrnut ve sinluvni cer,ě,

Opravou se obvykle rtjzumi oprara ?. l nebo \.i'mčn:| a l nebo seřízeni komponentů. pokud není uvedeno jinak,
Kollľpone'nty zahrnuji :

Elektrická zařízení re strojovně ( nebo íiu(!e):

Print
Frekvenční niěnič
Dorozuníivaci zařízeni
Sicurtronic
Dynamo
Dynatron
Jističe: všechny typy
pojistky
Hlavní rvpinač
KoncovjÍ vypínač : všechny typy
Rozvaděč : všechny iypy
Stykač vestavný : všechny typy
Svorkovnice
RelC : všechny typy
Transforinátor : všechnv lvpj'
Selen, diodový inůstck" "
Dioda. kondensátor, odpor, tmnsistor
Tepelná l časová ochrana motorii : všechny typy
Brzdový magnet : všechny typy
Llektrolnotor : všechny typy

Stroje jejich části:

Šneková skříň
spojka
Bri.doré čelisti
Stojánkovc ložisko
Omezovač rvchlosú - horní díl
Hydraulická"jednotka

Klece:

Spínač, snímač. patrový přepínač
Ovladač dveří klece
Tlačítkový panel v kabině
Závěs klece . hlídač lan
Závěsné oko. kolíbka
Omezovač rychlosti na kleci
Magnet průjezdní uzávěrky
Klín pňijezdni I|7á\'ěrky
Světlo v kabině
Vlečný kabel
KabinovC dveře
Zachycovače
Vodici čelisii
Pohyblivá podlaha kkcc - pokud .je osazena



Pevná podlaha klece
Kladka na kleci (při lanováni)

Protiváha :

Vodicí čelisti
Závěs

Šachetní dveře, uzávěrky, spínače :

Spínač dveří
Dveřní u:távěrka - z:irubeň
Dveřní uz;ivěrka - křídlo
Sklapka ch'eří - všechny typy
Šachetní dveře
Sainozavirač : všechny typy
Padací lišta nebo úhelník
Dovirač
Pohon dveří
Mechanisinus zaviriuú dveří
Vodici čelisti křídel
Digitálni ukazatele
Dveřní kladcy
Dveřní uzávěrka
Inkrementální čidlo
Tlačítka na nástupišti

ZaříZení šachtv :

Svorkovnice šachty
Zvonek nebo houkačka
Oniezovač rychlosti - spodní část
Koncový vypínač - niechanická část
Národy
Hydraulické hadice
Nárazníky kabiny
Lano omezovače rychlosti
Systéin šachetních inrorlnaci

ahý Schindlet
ciová společnost
A 5, Pod Kotlářkou 3
50 06, IČO 452 74 011


